



Vognmand Freddy Frederiksen ApS

Markersvænge 39, 2690 Karlslunde

CVR-nr. 18 25 08 96

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. oktober 2018.

Freddy Henrik Frederiksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vognmand Freddy Frederiksen ApS Markersvænge 39 2690 Karlslunde
	CVR-nr.: 18 25 08 96
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Freddy Frederiksen, direktør
Revision	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i vognmandsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.119 t.kr. mod 5.920 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 734 t.kr. mod 816 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	7.119.346	5.920
1 Personaleomkostninger	-5.440.432	-4.311
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-724.924	-601
Driftsresultat	953.990	1.008
Andre finansielle indtægter	22.971	55
2 Øvrige finansielle omkostninger	-27.229	-16
Resultat før skat	949.732	1.047
Skat af årets resultat	-215.388	-231
Årets resultat	734.344	816
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	300
Overføres til overført resultat	234.344	516
Disponeret i alt	734.344	816

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
Goodwill	360.000	300
Forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	0	200
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>360.000</u>	<u>500</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.009.993	1.978
Forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	0	150
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.009.993</u>	<u>2.128</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	28.452	28
Deposita	915	1
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>29.367</u>	<u>29</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.399.360</u>	<u>2.657</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.090.033	2.146
Andre tilgodehavender	274.249	262
Periodeafgrænsningsposter	325.882	384
Tilgodehavender i alt	<u>3.690.164</u>	<u>2.792</u>
Likvide beholdninger	1.281.398	611
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.971.562</u>	<u>3.403</u>
Aktiver i alt	<u>7.370.922</u>	<u>6.060</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	200.000	200
4 Overført resultat	3.090.577	2.856
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	300
Egenkapital i alt	3.790.577	3.356
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	166.118	169
Hensatte forpligtelser i alt	166.118	169
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.608.489	996
Selskabsskat	381.637	369
Anden gæld	1.424.101	1.170
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.414.227	2.535
Gældsforpligtelser i alt	3.414.227	2.535
Passiver i alt	7.370.922	6.060

6 Eventualposter

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	4.721.045	3.872
Pensioner	470.505	255
Andre omkostninger til social sikring	29.083	24
Personalemkostninger i øvrigt	<u>219.799</u>	<u>160</u>
	<u>5.440.432</u>	<u>4.311</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>13</u>	<u>10</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>27.229</u>	<u>16</u>
	<u>27.229</u>	<u>16</u>
	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	<u>200.000</u>	<u>200</u>
	<u>200.000</u>	<u>200</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	2.856.233	2.340
Årets overførte overskud eller underskud	<u>234.344</u>	<u>516</u>
	<u>3.090.577</u>	<u>2.856</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2017	300.000	300
Udloddet udbytte	-300.000	-300
Udbytte for regnskabsåret	<u>500.000</u>	<u>300</u>
	<u>500.000</u>	<u>300</u>

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået leasingkontrakter. Der påhviler selskabet en forpligtelse frem til kontraktsudløb på 5.914 t.kr.
